

	<i>временна разлика</i>	<i>Данък</i>	<i>Временна разлика</i>	<i>данък</i>
	<i>31.12.2014</i>	<i>31.12.2014</i>	<i>31.12.2013</i>	<i>31.12.2013</i>
	<i>BGN '000</i>	<i>BGN '000</i>	<i>BGN '000</i>	<i>BGN '000</i>
Материални дълготрайни активи	13	1	17	2
Начислени доходи на МФЛ	2	-	3	-
Начисления за неизползван платен отпуск	8	1	17	2
Общо активи по отсрочени данъци		2		4

3.5. Материални запаси

	<i>31.12.2014</i>	<i>31.12.2013</i>
	<i>BGN '000</i>	<i>BGN '000</i>
Продукция	2,596	2,701
Незавършено производство	-	7
Спомагателни и други материали	6	8
Стоки	46	48
Общо	2,648	2,765

3.6. Вземания

3.6.1. Вземанията от клиенти и доставчици включват:

	<i>31.12.2014</i>	<i>31.12.2013</i>
	<i>BGN '000</i>	<i>BGN '000</i>
Вземания от клиенти и доставчици	237	545
възникнали през текущия период	160	498
възникнали през предходен период	77	47
Общо	237	545

3.6.2. Другите вземания включват:

	<i>31.12.2014</i>	<i>31.12.2013</i>
	<i>BGN '000</i>	<i>BGN '000</i>
Начислени приходи от наеми	-	54
Гаранции	4	5
Други вземания	38	101
Общо	42	160

3.7. Парични средства

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
Парични средства в каса	17	11
Разплащателни сметки	155	66
Общо	172	77

3.8. Собствен капитал

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
Основен капитал	60	60
Резерви	2,966	3,007
Финансов резултат	398	456
Общо	3,424	3,523

Към 31.12.2014г. регистрацията (дружествен капитал) на Арпезос бус ООД възлиза на 59,820 лв., разпределен в 5,982 дяла с номинална стойност 10 лв. всеки.

Другите резерви са формирани от разпределение на печалбата от предходни години.

Формираната печалба от дейността на дружеството за 2013г., от 456 хил.лв. по решение на общото събрание на дружеството е разпределена за дивиденди.

3.9. Задължения

3.9.1. Задължения към финансови предприятия

Включените в баланса към 31 декември 2014г. задължения към финансови предприятия са по лизингови договори за придобиване на автомобили и оборудване и договор за заем с финансова компания.

Включените в баланса във 31.12.2014г. задължения по финансов лизинг са по договори за придобиване 1 брой автомобил и бензиноколонка (31.12.2013г.: 4 броя автомобили и 1 брой бензиноколонка). Балансовата стойност на придобитите активи към 31.12.2014г. е в размер на 73 хил.лв. (31.12.2013г.: 169 хил.лв.). Договорите предвиждат прехвърляне на собствеността от лизингодателя на лизингополучателя при изтичане срока на лизинговия договор.

Задълженията по финансов лизинг са както следва:

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
Сума на минималните лизингови плащания	31	66
<i>в т.ч. до една година</i>	<i>16</i>	<i>35</i>
<i>над една година</i>	<i>15</i>	<i>31</i>
Бъдещ финансов разход по финансов лизинг	(3)	(6)
<i>в т.ч. до една година</i>	<i>(1)</i>	<i>(3)</i>
<i>над една година</i>	<i>(2)</i>	<i>(3)</i>
Сегашна стойност на задълженията по финансов лизинг	28	60
<i>в т.ч. краткосрочна част на задължението</i>	<i>15</i>	<i>32</i>
<i>дългосрочна част на задължението</i>	<i>13</i>	<i>28</i>

3.9.2. Получени аванси

Получените аванси към 31.12.2014 г. представляват получени авансово суми от клиенти за покупка на самостоятелни обекти в Сграда за обществено обслужване с жилищна част, УПИ VII, кв. 304 - Хасково и наем земя - 100 хил.лв. (2013г.: 50 хил.лв.) .

3.9.3. Задължения към доставчици

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
Задължения към доставчици <i>с произход от текущата година</i>	22	43
Задължения към доставчици <i>с произход от предходни години</i>	21	21
Общо	43	64

3.10. Други задължения

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
Задължения по заеми от нефинансови предприятия	785	754
Задължения по лихви към нефинансови предприятия	144	145
Задължения към персонала	40	38
Задължения за данъци	98	74
Задължения за осигуровки по трудови договори	13	13
Други задължения	52	-
Общо	1,132	1,024

Задълженията към персонала и социалното осигуряване включват:

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
Задължения към персонала, в т.ч.:	40	38
текущи задължения за м. декември	29	31
начисления за непозвани компенсируеми отпуски	11	7
Задължения по социалното осигуряване, в т.ч.:	13	13
текущи задължения за м. декември	11	12
начисления за непозвани компенсируеми отпуски	2	1
Общо	53	51

Данъчните задължения включват:

	31.12.2014	31.12.2013
	BGN '000	BGN '000
ДДС	77	40
Корпоративен данък	16	30
Данък върху доходите на ФЛ	3	3
Данък сгради и такса смет	2	1
Общо	98	74

4. ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ

4.1. Приходи

4.1.1. Нетните приходи от продажби включват:

	2014	2013
	BGN '000	BGN '000
Приходи от продажба на продукция		
Приходи от продажба на строителна продукция	92	33
	92	33
Приходи от продажба на стоки		
Приходи от продажба на горива	2,471	1,945
	2,471	1,945
Приходи от услуги		
Приходи от транспортни услуги	923	982
Приходи от наеми	768	651
Приходи от ремонтни услуги	23	20
Други услуги	7	14
	1,721	1,667
Общо	4,284	3,645

4.1.2. Другите приходи включват:

	2014	2013
	BGN '000	BGN '000
Приходи от финансиране (субсидия)	80	71
Други приходи	9	73
Общо	89	144

Приходите от финансиране включват получените средства от Община Кърджали за субсидиране на градски транспорт.

4.2. Разходи

4.2.1. Разходи за суровини, материали и външни услуги

Разходите за суровини и материали включват:

	2014	2013
	BGN '000	BGN '000
Горива и смазочни материали	393	397
Строителни материали за ремонт	134	39
Осветление и отопление	31	33
Гуми	23	36
Резервни части	17	29
Вода	3	3
Канцеларски материали	1	9
Други материали	9	10
Общо	611	556